Linea 55 - Maggiano-Solferino-Nave-S.Anna-Verdi

Linea C155
Codice Corsa 60

Validita (vedi sez. Linee ed Orari)

Note Corsa [f] [$]
MAGGIANO CHIESA 07:15
FARNETA SARZANESE 07:17
VIGNOLA 07:18
SAN MACARIO IN PIANO |
SOLFERINO |
SAN MACARIO IN PIANO |
PONTE SAN PIETRO 07:20
NAVE 07:21
SARZANESE 07:23
VIALE PUCCINI 07:25
SANT'ANNA CHIESA 07:31
PIAZZALE VERDI 07:35
VIALE PAPI

CARLO DEL PRETE

VIALE MARCONI ITC

ITIS LUCCA

VIALE GIUSTI

REGINA MARGHERITA FS

VIALE CARDUCCI

PIAZZALE VERDI

Azienda esercente CTT
Legenda Note

[f] = Non transita da Solferino

[$] = Si effettua con Scuole Aperte

[C] = Raggiune ITC e ITIS

[b] = Raggiunge I''TC-Fs

[#] = Si effettua con Vacanza Scolastica

C155
64

[C1[3]

07:38
07:40
07:44
07:48
07:54
08:03
08:04
08:06
08:08
CTT

C155
62

123456 123456 123456

[C[3]

07:17
07:20
07:23
07:24
07:26
07:28
07:34
07:38

CTT

Orari Invernali validi dal 1 Settembre al 31 Luglio

C155
36

123456 123456

[b] [#]

07:15
07:17
07:19
07:20
07:22
07:26
07:29
07:30
07:32
07:35
07:39
07:43

CTT

C155
35

[+

07:43
07:45
07:49
07:53
|
07:56
07:58
08:01
08:03
CTT

C155
80
123456

08:30
08:32
08:33
08:34
08:36
08:40
08:43
08:44
08:46
08:48
08:52
08:54

CTT

C155
84
123456

10:06
10:08
10:09
10:10
10:13
10:16
10:19
10:20
10:22
10:24
10:28
10:30

CTT

C155
87

C155
92

123456 123456

[f

13:50
13:52
13:53

13:54
13:55
13:57
13:59
14:03
14:05

CTT

[

14:40
14:42
14:43

14:44
14:45
14:47
14:49
14:53
14:55

CTT

C155
96
123456

15:16
15:18
15:19
15:20
15:22
15:26
15:29
15:30
15:32
15:34
15:38
15:40

CTT

CK606
12
123456

17:35
17:36
17:36
17:37
17:40
17:45
17:46
17:48
17:50
17:51
17:52
17:55

CLUB

CK606
16
123456

19:15
19:16
19:16
19:17
19:20
19:25
19:26
19:28
19:30
19:31
19:32
19:35

CLUB

REGIONE TOSCANA

orario feriale

Pagina 1 di 2



Linea 55 - Verdi-S.Anna-Nave-Solferino-Arliano-Maggiano

Linea

Codice Corsa

Validita (vedi sez. Linee ed Orari)

Note Corsa

PIAZZALE VERDI
SANT'ANNA CHIESA
VIALE PUCCINI
SARZANESE

NAVE

PONTE SAN PIETRO
SAN MACARIO IN PIANO
SOLFERINO

SAN MACARIO IN PIANO
VIGNOLA

FARNETA SARZANESE
ARLIANO

MAGGIANO CHIESA
Azienda esercente
Legenda Note

[n] = corsa per Solferino

[$] = Si effettua con Scuole Aperte

C155
51
123456

06:54
06:56
06:59
07:01
07:03
07:04

07:05
07:06
07:11
07:15
CTT

C155
59
123456
[n] [$]

07:00
07:02
07:06
07:08
07:10
07:11
07:14
07:17

CTT

C155
79

C155
81

C155
86

123456 123456 123456

08:08
08:10
08:13
08:15
08:17
08:18

08:19
08:20
08:25
08:29
CTT

Orari Invernali validi dal 1 Settembre al 31 Luglio

09:35
09:37
09:41
09:43
09:45
09:46
09:49
09:51
09:55
09:56
09:57
10:02
10:05
CTT

13:20
13:22
13:26
13:28
13:30
13:31
13:34
13:36
13:40
13:41
13:42
13:47
13:50
CTT

C155
90
123456

14:10
14:12
14:16
14:18
14:20
14:21
14:24
14:26
14:30
14:31
14:32
14:37
14:40
CTT

C155
93

CK606 CK606
3 13

123456 123456 123456

14:55
14:57
15:00
15:02
15:04
15:05

15:06
15:07
15:12
15:16
CTT

17:10 18:50
17:12 18:52
17:14 18:54
17:16 18:56
17:18 18:58
17:20 19:00
17:22 19:02
17:25 19:05
17:28 19:08
17:28 19:08
17:29 19:09
17:33 19:13
17:35 19:15
CLUB CLUB

C155
97
123456

20:00
20:02
20:06
20:08
20:10
20:11
20:14
20:16
20:20
20:21
20:22
20:27
20:30
CTT

REGIONE TOSCANA

orario feriale
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